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PeiiTUHr perMoHOB Poccumn no cpegHelt cymme HaKOM/IeHUI OA4HOro 3aHATOrO XuTtena cybbekra PP no utory IV kBaptana 2025 roga

Mecto Cybbekr PO Cymma B 2025 roay* Cymma B 2024 rogy* OvHamuka**  UsmeHeHue

(pybnen) (pybneit) (%) mecra**
1 r.Mocksa 2922 324,85 2842 498,51 +2,81 =
2 | r. CaHkT-lNeTepbypr 1678 546,10 1320742,73 +27,09 —
3 MaragaHckana obnacTtb 1108 742,29 985 757,03 +12,48 —
4 | MypmaHcKas 0b1acTb 1096 210,17 945 719,41 +15,91 —
5 HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr 1015 242,93 903 502,19 +12,37 —
6 KamuaTtcKkuit Kpal 969 130,71 819 434,95 +18,27 —
7 CaxanuHcKana obniacTb 915 763,84 804 556,62 +13,82 —
8 ' YYKOTCKMI1 aBTOHOMHbI OKpPYT 902 533,54 661 065,08 +36,53 ™9
9  XaHTbl-MaHCUIMCKMIA aBTOHOMHBIN OKpYT - KOrpa 877 956,71 799 379,66 +9,83 1
10 ApxaHrenbckasa obsactb 874 950,94 711 154,76 +23,03 ™
11 ApxaHrenbckasa 0b61actb 6€3 aBTOHOMUK 867 742,09 701 417,26 +23,71 ™
12  Amano-HeHeLKnit aBTOHOMHbIM OKpYT 866 691,33 765 353,87 +13,24 43
13 KanuHuHrpagckasa obiactb 861 452,14 692 027,76 +24,48 ™
14 Pecnyb6nuka Kapenus 833 740,79 651 643,73 +27,94 N5
15 KocTtpomckasa obsactb 820462,43 603 058,95 +36,05 N4
16 Pecnyb6sivka Komu 819 406,91 646 452,74 +26,75 ™6
17 TiomeHcKaa obnacTb 814 076,80 725 448,96 +12,22 7
18 | MockoBckas obnacTb 808 960,10 684 713,37 +18,15 43
19 Apocnasckas obnacTb 796 560,91 664 094,04 +19,95 43
20 | MpumopCcKuii Kpai 791 959,41 700 568,31 +13,05 7
21 Camapckasa obnactb 777 370,49 646 547,61 +20,23 =
22 | HuxkeropogcKkas obnacTtb 775 787,27 649 919,50 +19,37 2
23  CseppanioBckan obnactb 765 128,11 636 362,02 +20,23 ™
24 | HoBocubupckan obnactb 753 823,68 656 231,77 +14,87 6
25 PasaHcKana obnacTb 736 775,67 607 285,87 +21,32 N2
26 | XabapoBCKMiA Kpali 732 821,23 637 800,14 +14,90 43
27 TiomeHcKas obnactb 6e3 aBTOHOMUMN 713 480,15 615 448,06 +15,93 2
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CybbeKTt PO

Bonoroackasa obnactb
BopoHexckan obnactb
Pecnybnuka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
KpacHoaapckmin Kpai
KanyKckas obnactb
MepmcKuin Kpah
Benropopackasa obnactb
AmypcKas obnactb
Bnagumunpckan obnactb
Kypckas obnactb
Tomckasa obnactb
MBaHoBCKaA ob6nacTb
YyBawckana Pecnybuvka - YyBawwums
Tynbckaa 0bnacTb
TBepckas obnacTb
CmoneHckasa obnactb
PocToBcKkas obiactb
KpacHoapckuii Kpai
Kuposckasa obnactb
YamypTtckas Pecnybamnka
MpKyTcKas obnactb
Hosropogackasa ob6nactb
JNlnneuKas obnactb
OmcKas obnacTb
OpnoBcKas obiactb
YensbuHckan obnactb
YnbAHoOBCKasA 0b61acTb
MeH3eHcKas obiacTb
BpsHckasa obnactb
CapaTtoBcKas obsacTb
MNckoBcKas obnacTb
EBpelickas aBTOHOMHasA 061acTb

Cymma B 2025 rogy*

(py6nen)

709 881,79
698 772,11
670 201,18
661 679,96
656 832,52
653 696,20
652 625,39
646 961,72
646 796,47
637 323,68
619 985,93
618 959,50
617 173,18
617 101,49
608 391,64
600 442,79
592 013,68
589 678,23
587 968,48
576 383,82
567 414,60
565 423,78
560 265,44
553 846,59
541 935,32
540 810,73
537 788,29
537 178,04
534 732,74
513 411,51
509 800,86
496 854,92

Cymma B 2024 rogy*

(pybneit)

605 324,39
591 524,83
574 151,42
581 824,10
506 559,99
553 604,46
613 127,12
511 134,07
538 463,84
487 639,66
510 873,81
513 523,46
517 593,74
517 173,85
498 257,76
468 687,92
521 539,77
469 455,33
476 733,56
464 858,45
471 219,31
460 947,07
465 409,44
469 403,28
508 123,41
449 510,22
457 747,72
452 143,09
431 294,63
429 353,46
414 615,82
375231,89

OnHamuka**

(%)

+17,27
+18,13
+16,73
+13,73
+29,67
+18,08

+6,44
+26,57
+20,12
+30,70
+21,36
+20,53
+19,24
+19,32
+22,10
+28,11
+13,51
+25,61
+23,33
+23,99
+20,41
+22,67
+20,38
+17,99

+6,65
+20,31
+17,49
+18,81
+23,98
+19,58
+22,96
+32,41

U3meHeHune
mecTta**
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* no utory IV KBapTana Ha 04HOrO 3aHATOrO rpakaaHuHa B Bo3pacTe 15-72 ner.

CybbeKTt PO

Pecny6vka Mapwuii 9n
TamboBcKkan obnacTb
Pecnybauka Caxa (AryTus)
Pecnybavka bawKopTocTaH
3abalikanbCKuii Kpal
KemepoBsckasa ob6actb - Kysbacc
Bonrorpagzckas obnactb
OpeHbyprckan ob61acTb
KypraHckan obnactb
Pecnybavnka Mopgosus
ANnTavickuii Kpai
CTaBpONONbCKUIA Kpali
Pecnybavka Xakacus
AcTtpaxaHcKkas obiactb
JleHuHrpaackan obnactb
Pecnybnauka bypatua

r. Cesactonosnb
Pecny6anka Kpbim

Pecnybnvka CesepHan Ocetusa - AnaHus

Pecnybnvka Antaii
Pecnybnuka Agpirea (Agpires)
Pecnybnvka Kanmbikua
Pecnybnavka TbiBa

KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
KapauyaeBo-YepKecckana Pecnybauvka

Pecnybnvka [arecTtaH
YeueHcKas Pecnybanka
Pecnybavka NHryweTtuns

Cymma B 2025 rogy*

(pybnen)

495 309,09
494 458,27
490 284,19
485 275,58
483 646,46
480 084,74
473 679,06
473 648,17
451 823,81
441 704,55
426 951,84
421907,58
408 023,41
401 774,18
397 262,51
396 567,15
393 877,17
327 744,19
322 986,57
305 904,95
298 017,50
214 558,66
176 972,06
168 599,24
167 835,60
131 967,56

71 325,06

61 699,28

** 332 12 mecaues — no utory IV kBaptana 2025 roaa oTHocuTelbHO Toro ke nepuoga (1V keaptana) 2024.

Cymma B 2024 rogy*

(pybneit)

387 155,09
398 979,37
416 791,26
402 759,93
367 778,76
458 277,08
400 985,45
412 419,73
361792,89
351 016,10
363 540,85
357 689,03
333 775,11
339 614,23
324 653,25
335937,18
270219,07
285 854,69
275 009,75
254 971,85
252 010,30
174 523,84
143 823,70
151 121,90
138 220,92
115 008,44

67 633,59

59 808,34

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiitax LIb P® n Poccrarta.

OnHamuka**

(%)

+27,94
+23,93
+17,63
+20,49
+31,50

+4,76
+18,13
+14,85
+24,88
+25,84
+17,44
+17,95
+22,25
+18,30
+22,37
+18,05
+45,76
+14,65
+17,45
+19,98
+18,26
+22,94
+23,05
+11,57
+21,43
+14,75

+5,46

+3,16

U3meHeHune

mecTta**

N5
T3
43
b1
T3
12
43
16
M
™2
2
1
N2
1
M
W
N2
b1
b1

™
41
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